
Recept týdne uvnitř letáku 5. 12. – 11. 12. 2012

 Správné ingredience
na šťastné Vánoce
  nakoupíte u nás!

středa 5. 12. 
sleva 50% 
na čokoládové mikulášské 
figurky a adventní kalendáře

Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.

6 ks od druhu
/1 den

max.

Hellmann‘s
• 440 ml
• 100 ml = 6,80 Kč
• tatarská omáčka
• majonéza

Filety 
z pangasia
• 1 kg

Pampers
• dětské plenky 
• Mini 80 ks 
• 1 ks = 3,49 Kč
• Midi 70 Ks 
• 1 ks = 3,99 Kč
• Maxi 62 ks 
• 1 ks = 4,50 Kč
• Junior 52 ks 
• 1 ks = 5,37 Kč
• v nabídce také  
Pampers Premium

Vánoční kolekce 
chaloupka
• 400 g • 100 g = 24,75 Kč

39,90/

-25 %
2990

99,90/

-40 %
5990

149,-/

-33 %
99,-

349,-/

-20 %
279,-

Broskve 
Giana
• 820 g
• 100 g = 4,87 Kč

41,90/

-45 %
2290

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   1 29.11.2012   13:37:21



Vídeňské párky
• 100 g

Klobása papriková
• 100 g

Šunková cihla
• 100 g

Salát norský 
krabí příchuť
• 100 g

Salát camping 
• 100 g

Pomazánka 
sýrová česneková
• 100 g

13,90/

-21 %
1090

16,90/

-17 %
1390

11,90/

-16 %
990

super cena
850

11,90/

-16 %
990

13,90/

-14 %
1190

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Poctivé informace Vám nabízíme 
nově u sýrů i uzenin .

vyhovuje 
zdravotnické definici 

bezlepkových 
potravin

nově 
v sortimentu

produkt 
z kozího 
mléka

produkt 
z ovčího 
mléka

novinka

Ke kvalitě patří
poctivé informace

Vyhovuje 
zdravotnické 

definici 
bezlepkových 

potravin

Nejoblíbenější 
a kvalitní 

šunka

Vždy 
výhodná 

cenaVyrobeno 
v České 
republice

Pro nejlepší a nejčerstvější chlebíčky teď zamiřte rovnou do Alberta. Taky 
pro skvělé šunky, salámy, speciální paštiky, uzené ryby, sušená rajčata nebo 
olivy. Úsek těchto produktů se totiž v jednotlivých prodejnách postupně mění 
v úžasné ostrovy gurmánských delikates. Vonící čerstvostí, lahodící oku.

Lahůdky v novém!

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   2 29.11.2012   13:37:43



sleva 26 %

Mozzarella
• 100 g

Čerstvý sýr 
Almette
• 150 g
• 100 g = 15,27 Kč
• vybrané druhy

Excelent
• 100 g
• vybrané druhy
• v supermarketech 
 s obsluhovaným úsekem

Tavený sýr  
Nový smetanový
• 150 g
• 100 g = 15,93 Kč

Westfálsky salám
• 100 g

Anglická 
krkovička
•  100 g

18,90/

-26 %
139023,90/

-16 %
1990

28,90/

-20 %
2290

28,50/

-16 %
2390

19,90/

-15 %
1690

22,90/

-26 %
1690

Sýry a uzeniny

Tlačenka z kuřecího 
masa
• 100 g

10,90/

-18 %
890

Junior salám
• 100 g

9,90/

-20 %
790

Eidam strouhaný
• 45 %
• 100 g

21,90/

-22 %
1690

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Ke kvalitě patří
poctivé informace

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   3 29.11.2012   13:38:00



Grilovaná krkovička s kukuřicí

Kečup smíchejte s cukrem, octem a polovinou papriky. Pánev s nepřilnavým dnem rozpalte na 
maximum a pak na ní nasucho opečte maso, asi 3-4 minuty z každé strany. Pak maso přelijte 
polovinou kečupové marinády, dopečte ho, přidejte zbytek a nechte zhoustnout.  Kukuřici dejte 
na 5-8 minut do vroucí vody, máslo smíchejte se zbytkem papriky. Kukuřici vyndejte, osušte ji a 
ochuťte máslem. Podávejte s masem.

Pro 4 oSoBy
PříPrAVA: 25 MiNuT 1 lžíce bílého vinného octa 

4 plátky krkovičky 1 lžička papriky

4 lžičky ostrého kečupu 4 kukuřice, předvařené

2 lžíce třtinového cukru 1 lžíce másla

sleva 16 %

Recept týdne 39, -Recept týdne za 1 porci

Pstruh duhový
• mražený • box 2 ks 
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč

Kuřecí stehna
• 1 kg • horní • spodní
• chlazená

Kuřecí polévková 
směs
• 750 g 
• 100 g = 2,39 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti plátky
•  1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
•  525 g
• 1 kg = 95,10 Kč

Grilované kuře
• 1 ks
• platí v supermarketech s teplým pultem

149,-/

-16 %
124,-

89,90/

-11 %
7990

69,90/

-28 %
4990

86,90/

-25 %
6490

27,90/

-35 %
1790

99,90/

-30 %
6990

Maso

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   4 29.11.2012   13:38:16



sleva 31 %
Losos norský uzený plátky
• 50 g
• 100 g = 79,80 Kč

Pizza Guseppe
• 335 g – 425 g
• 100 g od 10,56 Kč
• vybrané druhy

Helia
• 250 g
• 100 g = 5,16 Kč
• v nabídce také Cera 
za 14,90 Kč

Jesenka, 
Piknik, Pikao
• 75 g
• 100 g = 17,20 Kč
• vybrané druhy

Smetana
•  200 g
•  100 g = 7,45 Kč 
•  vybrané druhy

21,90/

-31 %
1490

54,90/

-27 %
3990

61,90/

-27 %
4490

      17,90/

-27 %
1290

19,50/

-33 %
1290

Na vaření

Mrkev s hráškem
• 350 g • 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také Hrašulko  
za 14,90 Kč

24,50/

-39 %
1490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   5 29.11.2012   13:38:31



sleva 18 %

 

Jogurt 
z Valašska
•  150 g
•  100 g = 5,93 Kč
•  vybrané druhy

Activia
• 4 × 120 g
• 100 g = 7,06 Kč
• bílá • bílá / sladká

Mléčný dezert  
Monte
• 100 g

Activia tvarohová
• 150 g
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Florian drink
• 400 g
• 100 g = 3,73 Kč
• vybrané druhy

Viennetta
• 650 ml
• 1 l = 69,08 Kč
• vanilková • čokoládová

10,90/

-18 %
890

11,90/

-25 %
890

19,50/

-23 %
1490

14,90/

-13 %
1290

56,90/

-21 %
4490

37,90/

super cena
3390

Lipánek Maxi
• 130 g
• 100 g = 10,70 Kč
• vybrané druhy

19,50/

-28 %
1390

Mléčné výrobky
VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   6 29.11.2012   13:38:41



sleva 24 %

 

Listový řez
• 130 g
• 100 g = 9,15 Kč
• tvaroh – višeň
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Linecké rohlíčky
• 210 g • 100 g = 8,05 Kč
• balené • plněné marmeládou 
• polomáčené
• v nabídce také Linecké 
rohlíčky 170 g za 16,90 Kč

7days croissant Double
• 60 g • 100 g = 14,83 Kč
• různé příchutě • balený 
• v nabídce také 7 Days Croissant Kakao  
a Lískovooříškový 60 g za 8,90 Kč 

Štola marcipánová
• 750 g • 100 g = 7,32 Kč
• balená • do vyprodání zásob

Kolekce pečiva
• 1 kg • mix 
• balená • do vyprodání zásob

Chléb tradiční
• 500 g
• 100 g = 3,98 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

64,90/

-15 %
5490

11,90/

-25 %
890

15,90/

-25 %
1190

19,90/

-15 %
1690

99,90/

-10 %
8990

28,90/

-31 %
1990

Bageta 
francouzská
•  100 g
•  střední
•  pouze prodejny 
 s vlastní dopékárnou

6,50/

-24 %
490

Pečivo

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   7 29.11.2012   13:39:00



sleva 25 %

sleva 18 %

Káva Jacobs 
Krönung
• 200 g
• 100 g = 
74,95 Kč

ovocné čaje 
Teekanne
• 35 – 50 g
• 100 g od 59,80 Kč
• vybrané druhy

Kávenky
• 50 g
• 100 g = 
11,80 Kč
• vybrané druhy

Napoli oplatky
• 120 g
• 100 g = 9,92 Kč
• vybrané druhy

Čokoláda 
Studentská pečeť
• 180 – 200 g
• 100 g od 14,95 Kč 
• vybrané druhy

Soft fíky
• 200 g
• 100 g = 29,95 Kč
• v nabídce také Soft 
meruňky 200 g 49,90 Kč

Müsli tyčinky 
Fit 
• 30 g
• 100 g = 
16,33 Kč
• vybrané druhy

novinka

207,-/

-27 %
14990

43,90/

-31 %
2990

47,90/

-37 %
2990

69,90/

-14 %
5990

18,90/

-37 %
1190

8,90/

-33 %
590

Sladkosti, káva, čaj

6,80/

-27 %
490

36,90/

-18 %
2990

Arašídy pražené 
neloupané 
•  400 g
•  100 g = 7,47 Kč

99,90/

-25 %
7490

orion 
hvězda
•  100 g
•  vybrané druhy

Nescafé 
Espresso 
• instatní káva 
• 100 g

169,90/

-18 %
13790

Pyramidový čaj
• 50 g
• 100 g = 79,80 Kč
• vybrané druhy

49,90/

-20 %
3990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

červená hvězda 
exkluzivně u nás

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   8 29.11.2012   13:39:29



sleva 34 %

Bujón Masox
• 156 g
• 100 g = 19,17 Kč
• 12 kostek

instantní  
polévky Knorr
• 24 – 46 g
• 100 g od 32,39 Kč
• vybrané druhy

Standardní 
polévky Maggi
• 54 – 93 g
• 100 g od 21,40 Kč
• vybrané druhy

Kuchárek
• 200 g • 100 g = 7,45 Kč
• přísada do jídel

Bramborové knedlíky 
Natura
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč
• sypká směs

Dlouhozrnná rýže 
Lagris
• 480 g
• 100 g = 3,52 Kč
• varné sáčky

Slunečnicový  
olej Gold
• 1 l

okurky Delikates
• 670 g
• 100 g = 7,47 Kč

Tuňák 
Franz Josef
•  170 g 
• 100 g = 27,42 Kč
•  vybrané druhy

49,90/

-34 %
3290

52,90/

-34 %
3490

34,90/

-22 %
2690

28,50/

-30 %
1990

21,90/

-22 %
1690

17,50/

-14 %
1490

27,90/

-21 %
2190

33,90/

-11 %
2990

18,50/

-19 %
1490

Trvanlivé potraviny

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   9 29.11.2012   13:39:41



sleva 31 %

Pacific ridge
• červené 
• 0,75 l  
• 1 l = 53,20 Kč

Amundsen
ochucený
• 15 %
• 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
• vybrané druhy

Amundsen
ochucený
•
•
•
•

18 ks
/1 den

max.

ondrášovka 
ochucená
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Dobrá Voda 
čaj
• 1,5 l
• 1 l = 10,60 Kč
• vybrané druhy

Velkopopovický  
Kozel Medium
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l  
• 1 l = 17 Kč
• záloha  
na láhev 3 Kč

Becherovka
•  0,5 l • 38 %
•  1 l = 258 Kč
•  prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Víno Valtice
• 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy

Pepsi Cola
• 1,5 l
• 1 l = 14,60 Kč
• vybrané druhy

14,50/

-31 %
990

10,90/

-22 %
850

20,90/

-23 %
1590

89,90/

-55 %
3990

179,-/

-27 %
129,-

29,90/

-26 %
2190

119,90/

-41 %
6990

Nápoje

11,90/

-16 %
990

119,-/

-16 %
9990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

44,90/

-33 %
2990

Chipsletten 
• 100 g
• vybrané druhy

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   10 29.11.2012   13:39:52



sleva 15 %

sleva 25 %
na vlasový styling

Silan
•  avivážní prostředek 
•  1 l 
•  vybrané druhy

Vánoční běhoun tradiční
• 100 % bavlna
• rozměr 45 × 85 cm
• český výrobek

olejová svíčka
• 115 g
• 100 g = 6,87 Kč

Hami optivital
• kojenecké mléko  
• 500 g • 1 kg = 318 Kč
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 199 Kč

Woolite
• gelové kapsle na praní
• 22 ks

Somat
• tablety do myčky  
• 52 ks • vybrané druhy

Tento
• toaletní papír 
• 8 rolí • 3vrstvý

novinka

kupte dva 

a ušetříte

69,90/

-15 %
5490

79,90/

-31 %
5490

309,-/

-35 %
199,-

1199,-/

-54 %
549,-

119,90/

-33 %
7990

13,90/

-43 %
790

207,-/

-28 %
149,-

79,90/

-25 %
5990

Elseve
• šampón na vlasy 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč
• balzám na vlasy 200 ml 
• 100 ml = 29,95kč 
• vybrané druhy

Polštář + přikrývka orchidea
• výplň 100% polyesterové 
duté vlákno
• povrch 100% polyesterové 
mikrovlákno
• možnost praní do 60° C  
u polštářu, 95° C u přikrývky 

VYROBENO
V ČR

199,-/

-20 %
159,-
cena za 1 ks při koupi 2 ks

ilustrační 
foto

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   11 29.11.2012   13:40:17



sleva 33 % mléČné výrobky

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert 
od 7. 11. do 24. 12. 2012 nebo do 
vydání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK. 

Kuchařku lze i koupit za 299 Kč.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

Pomeranče
•  1 kg

49/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Tulipány 
• 7 ks 
• různé barvy

rajčata cherry 
keříková
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč

Jablka zelená 
volná
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

Citrony
• 500 g 
• 1 kg = 29,80 Kč

29,90/

-33 %
1990 21,90/

-22 %
1690

16,90/

-47 %
890

18,90/

-21 %
1490

34,90/

-28 %
2490

super cena
6490

novinkailustrační 
foto

PĚSTOVÁNO 
V ČR

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   12 29.11.2012   13:40:34



KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert 
od 7. 11. do 24. 12. 2012 nebo do 
vydání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK. 

Kuchařku lze i koupit za 299 Kč.

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

49/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Tulipány 
• 7 ks 
• různé barvy

rajčata cherry 
keříková
• 500 g • 100 g = 4,78 Kč

Jablka zelená volná
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

Citrony
• 500 g 
• 1 kg = 25,80 Kč

super cena
6490

novinkailustrační 
foto

PĚSTOVÁNO 
V ČR

sleva 30%
na veškeré ovoce a zeleninu v n

aší
 pr

od
ejn

ě

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních supermarketech Albert. V případě promočního 
zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

Platí pouze v supermarketu Praha - Libeň ul. u Libeňského pivovaru a Praha - Bohnice ul. Zhořelecká.

Pomeranče
• 1 kg

29,90/

-33 %
1990

18,90/

-31 %
1290

16,90/

-47 %
890

34,90/

-31 %
2390

21,90/

-31 %
1490

letak_Albert_SM_49_2012_c.indd   13 29.11.2012   13:40:49


